Aquaviva Twist
Instrukcje
PL       UA EN RU
Wymienniki ciepła ze stali nierdzewnej do basenów i spa
2
Dziękujemy za zakup naszego wymiennika ciepła ze stali nierdzewnej do basenów i spa.
Korpus wymiennika ciepła i wewnętrzne rury faliste są wykonane ze stali nierdzewnej 316L,
która zapewnia wysoką prędkość wewnątrz urządzenia, zapewniając niezawodny, wydajny i

wymiennika ciepła.
l) Jeśli to możliwe, zawsze wybieraj nieszkodliwe środki czyszczące i czyść
ostrożnie.
m) Wymienniki ciepła ze stali nierdzewnej do basenów i spa nie są przeznaczone do
stosowania w wodzie słonej lub morskiej.
n) Chlorator musi być w optymalnym stanie roboczym.
4
Charakterystyki techniczne
5
Model A (mm) B (mm) C D
AVT-16 60 360 3/4” 1”
AVT-25-304/316 60 520 3/4” 1”
AVT-45-304/316 76 450 1" 1 1/2"
AVT-61-304/316 76 570 1 1/2" 1 1/2"
AVT-88-304/316 76 780 1 1/2" 2"
AVT-105-304/316 89 830 1 1/2" 2"
AVT-175-304/316 114 900 2" 2 1/2"
AVT-352-316 133 900 2" 2 1/2"
AVT-704-316 168 950 2” 4”
AVT-880-316 168 1100 2 1/2" 4”
AVT-1056-316 168 1300 2 1/2" 4”
AVT-1320-316 219 1070 2 1/2" 4”
AVT-1467-316 219 1120 2 1/2" 4”
AVT-1760-316 219 1220 2 1/2" 4”
Uwaga: Dostępne są instalacje z identycznymi bocznymi
przyłączami obudowy.
Szybki wybór wymienników ciepła ze stali
nierdzewnej do basenów i spa
6
Moc   Powierzchnia
wymiany ciepłanormalna Pojemność basenu
Model
kW Kbtu/h Litry - 1°C/h m2
AVT-16 16 55 32 021 0.15
AVT-25-304/316 25 85 49 735 0.25
AVT-45-304/316 45 155 90 613 0.33
AVT-61-304/316 61 210 122 634 0.44
AVT-88-304/316 88 300 175 776 0.64
AVT-105-304/316 105 360 214 610 0.85
AVT-175-304/316 175 600 357 684 1.55
AVT-352-316 352 1200 719 455 2.01
AVT-704-316 704 2400 1 438 910 4.27
AVT-880-316 880 3000 1 798 638 5.07
AVT-1056-316 1056 3600 2 158 365 6.42
AVT-1320-316 1320 4500 2 697 956 8.42
AVT-1467-316 1467 5000 3 000 000 8.87
AVT-1760-316 1760 6000 3 600 000 10.64
67
Uwaga:
1. W przypadku basenów używanych nieregularnie (święta i weekendy) zaleca się stosowanie mnożnika
mocy 2x, aby uzyskać szybkość ogrzewania 2°F/h (2°C/h);